
Unlocking Nature. Enriching Life. objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz |  

Krmná aditiva & ingredience 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PERFEGG 

OPTIMALIZACE 
PRODUKCE V 
POZDNÍ FÁZI 
SNÁŠKY 

V NÁROČNÝCH SITUACÍCH 
Pozdní fáze snášky je kritické období, kdy dochází k přirozenému poklesu produkce 
vajec, hlavně kvůli nižší aktivitě všech ptáků. Jet o spojeno s únavou zvířat, což je 
důsledek silného zatížení metabolismu slepic, protože ve věku 60 týdnů slepice již 
vyprodukovala přibližně 15 kg vajec, což odpovídá téměř 8násobku její tělesné 
hmotnosti! V této fázi hledají producente vajec řešení, jak maximalizovat svou ziskovost 
s dvojím cílem: 

- Optimalizace konverze krmiva 
- Zlepšení trvalosti snášky 

Efektivně platí, že čím déle udrží vysoce produkční hejna, tím vyšší bude ziskovost, 
protože náklady na kuřata se rozloží na delší dobu. Perfegg pomáhá zvířatům vyjádřit 
jejich plný genetický potenciál a prodloužit jejich schopnost produkovat až 500 vajec za 
cyklus. 

 

 

POPIS 
Perfegg je vyroben z aktivní složky pocházející z rostliny. Bioaktivní látka působí na 
podporu fyziologických funkcí zvířete.* 

 

 

PERFEGG ŘADA ZAHRNUJE 
Perfegg SD, pro přidání do krmiva 
Perfegg HC, pro přidání do premixu nebo kompletního krmiva 

mailto:objednavky@adm.com


Unlocking Nature. Enriching Life. objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz |  

Krmná aditiva & ingredience 
 
 
 
 
 

 

 
ŘEŠENÍ ADM 
ADM poskytuje řešení pro zvýšení vaší výkonnosti, produktivity a ziskovosti. Perfegg, 
který je přírodního původu, je určen pro posledních 20 týdnů snáškového období. 
Bioaktivní látka se podílí na optimalizaci metabolismu tuků v játrech a tvorbě žloutku, 
čímž přispívá ke zlepšení výkonu nosnic: počet vyprodukovaných vajec, vyvážení příjmu 
krmiva a snížení konverze krmiva. 

       NOSNICE*  
 

POČET 
VAJEC/SLEPICE 

+ 4.1 
P<0.005 

PŘÍJEM 
KRMIVA 

-2.3 g/d 
P<0.0005 

KONVERZE KRMIVA 

-0.12 PT 
P<0.0001 

 

 
*Syntéza 5 pokusů s  Perfegg. Průměrný věk na začátku: 52 týdnů, průměrná délka pokusu: 20 týdnů 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
Aby lépe vyhovoval vašim požadavkům, Perfegg je k dispozici ve 2 koncentracích, aby 
mohl být začleněn do krmiva nebo premixu: 

 

 Nosnice Drobnochovatelé drůbeže 

Perfegg SD 1.0 kg/T 2.0 kg/T 

Perfegg HC 100 g/T 200 g/T 

BALENÍ 
Dostupné v pytlech 25 kg 

 

Podpora optimální produkce vajec na konci snáškového období. Kvalita 
skořápek je udržována a hmotnost vajec je zachována. 

ADM JE VAŠÍM GLOBÁLNÍM LÍDREM V OBLASTI VÝŽIVY ZVÍŘAT 
Jsme odhodlaní podporovat udržitelný růst. Růst, který prospívá našim zákazníkům, světové populaci a této planetě, na které žijeme. Jsme jeden ADM tým, který 
pracuje napříč unikátním vertikálně integrovaným portfoliem a poskytuje výjimečné úrovně zákaznického servisu a zkušenosti, přičemž společně řešíme čtyři hlavní 
výzvy, kterým naši zákazníci čelí: zdraví prostřednictvím výživy, udržitelnost, výkon a kvalitu. 
 

 

 
    Podpora 

výkonnosti  
       zvířat     

+ 

 
Pomáhá 

splnit 
genetická 
očekávání 

 
Maximalizace 
ziskovosti pro 
producenty 

vajec 

 
Může být 
použito v 

ekologickém 
zemědělství 

mailto:objednavky@adm.com

